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Pasi Arosarka
Aluemyynti

+358 40 042 7093
parosarka@nilfisk.com
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Sami Peltola
Avainasiakaspaallikko
+358 40 337 1442
speltola@nilfisk.com

Teollisuus

Jussi Andelin
Aluemyynti

+358 40 562 4186
jandelin@nilfisk.com

Sami Virtanen
Aluemyynti

+358 50 466 5043
svirtanen@nilfisk.com
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Jari Kaapeli Ola Carlas

Toimitusjohtaja Tekninen myynti- ja Jalkimarkkinointipaallikko
+358 50 447 4559 +358 500 840 095

jari.kaapeli@nilfisk.com ocarlas@nilfisk.com

Asiakaspalvelu

Puh: 020 7890602 - Asiakaspalvelu.fi@nilfisk.com

www.nilfisk.fi
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Teemu Heindnen
Aluemyynti

+358 40 127 1730
theinanen@nilfisk.com

Siivous
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Niklas Wallenius
Aluemyynti

+358 40 354 7277
nwallenius@nilfisk.com

Siivous

Joel Rinne
Avainasiakaspaallikkd
+358 40 568 1036
jrinne@nilfisk.com
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